
Protokół nr LVII 

z posiedzenia Komisji Kultury i Nazewnictwa 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

w dniu 11 grudnia 2023 roku 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu): 

1. Bożena Kosińska-Krauze – Przewodnicząca 

2. Radosław Sosnowski - Wiceprzewodniczący 

3. Joanna Dembowska 

4. Irena Gajewska 

5. Małgorzata Szczęsna 

oraz zaproszeni goście (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu): 

1. Agnieszka Perka – Zastępca Głównego Księgowego Dzielnicy Mokotów 

2. Zofia Sakura – Zespół Kultury 

Ad. 1 

Otwarcie obrad. 

Posiedzenie Komisji otworzyła radna Bożena Kosińska-Krauze – Przewodnicząca Komisji, która 

powitała wszystkich, następnie przedstawiła następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad 

2. Przyjęcie protokołu nr LVI z dnia 8 listopada 2023 r. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2023 r., w części dotyczącej zakresu działania Komisji – druk nr 452 

4. Sprawy różne, wolne wnioski 

5. Zamknięcie obrad 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu nr LVI z dnia 8 listopada 2023 r. 

Przewodnicząca poinformowała wszystkich, że nie wpłynęły uwagi do projektu protokołu nr LVI z 

dnia 8 listopada 2023 r. Następnie zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos. Wobec braku uwag, 

protokół nr LVI został przyjęty. 

Ad. 3 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2023 r., w części dotyczącej zakresu działania Komisji – druk nr 452. 



2 

Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. 

Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy 

Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2023 r., w części dotyczącej zakresu działania Komisji. 

Pani Agnieszka Perka przedstawiła projekt uchwały zawarty w druku nr 452 (projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu). 

W związku z brakiem głosów w dyskusji, Przewodnicząca poddała pod głosowanie pozytywne 

zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2023 r., zawartego w druku nr 452, w części dotyczącej zakresu działania Komisji: 

za – jednogłośnie 

Komisja podjęła uchwałę nr LVII/141/2023. 

Ad. 4 

Sprawy różne, wolne wnioski. 

Nie zgłoszono spraw różnych ani wolnych wniosków w tym punkcie. 

Ad. 5 

Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca podziękowała wszystkim za udział w obradach i zamknęła posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca 

Komisji Kultury i Nazewnictwa 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

Bożena Kosińska-Krauze 

Protokółowała: 

Agnieszka Muchin 


